Adatlap /% Hoffmann Group

Garant crio
Szerszamszekrény kompletten, fiokokkal 75 kg, 36x24G, Magassag mm /
fiokok szama: 800/5

Rendelési adatok

Rendelés szama 931305 800/5
GTIN 4062406274702
Arucikk kategéria 9GK
Leiras

Kivitel:

Teljesen felszerelt szerszamszekrény 40x28G méretben, 36x24G fidkokkal. Hengerzarral
kdzpontilag zarhat6. 100%-ban kihtzhaté fiokok kiilonb6zé méretekben. Fidkok
lyukasztasokkal hasitott valaszfalak elhelyezéséhez 25 mm osztasban (75 mm fidk el6lap
magassagtol). A fidkok egyenkénti kihizasanak biztositdsa megakadalyozza tobb fidk egyszerre
torténd kinyitasat.

Elhelyezés:

Fidkel6lap-magassag mm: 75, 100, 100, 125, 300

Szin:

Haz és fiokhaz RAL 7035 vilagosszurke, fiokel6lapok RAL 7016 antracit porszort bevonattal. A
fickhaz nem konfiguralhato, mindig RAL 7035 vilagossziirke.

Figyelem:

A szekrény emelésekor és szallitasakor tigyelni kell a fiokok kell6 rogzitésére a szekrényhazban.

Miszaki leiras

Fiok hasznos mélysége G-ben 24
Ajtok szama 0
Fiokok hasznos magassaga 700 mm
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Fiokok hasznos tertilete G-ben
Szélesség

Fidk hasznos mélysége

Hasznos magassag

Fiok hasznos szélessége

Fiokok szama

Magassag

Fiok el6lap magassag

Fidk el6lap magassag

Fiok el6lap magassag

Fiok el6lap magassag

Fidk el6lap magassag

Mélység

Zarrendszer, elektronikus - atszerelhetd
Fidk hasznos szélessége G-ben
Suly

Kihuzhato polclapok szama
Allithaté magassagu munkaéllomas ala szerelhetd
Anyagvastagsag

Fiok / kihuzhato polc teherbirasa
Kihuzhato fiokok (részben/teljesen)
Fiokkihuzas

Magassagallitas osztasa

Hengerzar
Szin kivalasztasa

Terméknév attributum

Termék fajtaja

36x24
1000 mm
600 mm
700 mm
900 mm
5
800 mm
75mm
100 mm
100 mm
125 mm
300 mm
700 mm
igen
36
138 kg
0
nem
1,2 mm
75 kg
100 %
Kihuzas elleni reteszelés
25 mm
Modularis betét

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

36x24G

Szerszamszekrény
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Tartozék

Fiok,75 kg Fiok elélap magassag 150 mm
Fiok,75 kg Fiok el6lap magassag 75 mm
Fidk,75 kg Fiok el6lap magassag 200 mm
Fiok,75 kg Fiok elélap magassag 250 mm
Fiok,75 kg Fiok el6lap magassag 50 mm
Fidk,75 kg Fiok el6lap magassag 100 mm
Fiok,75 kg Fiok elélap magassag 125 mm
Fiok,75 kg Fiok el6lap magassag 300 mm
Zarpajzs GridLine-hoz Tipus HU21

Szerszamszekrény haz fiokokhoz Magassag 800 mm

931353 150
93135375
931353 200
931353 250
931353 50
931353 100
931353 125
931353 300

914227 HU21

931335 800
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